

交道口烟囱安装方案和报价

项目名称	东城劳动局			服务方	北京三汇能环科技发展有限公司				
项目地址	北京市东城区交道口南大街27号			客服电话	18001317823 18001317827				
联系人	司总			方案编号	NHGC-20240702-Q-01-001				
联系电话	13581763516			销售代表	赵兴华 18001317823				
邮箱				技术支持	张立昆 12366920565				
报价								单位（人民币）：元	
序号	部品/作业名称		型号	单位	数量	单价	金额/元	备注	
1	设备/材料销售	预制双层不锈钢排烟管道	材质 SUS304 内1.0mm 外0.8mm 硅酸铝棉保温厚度50mm 内径600*200	米	9.8	950.00	9,310.00	固安兴达	
		预制双层不锈钢排烟管道	材质 SUS304 内1.0mm 外0.8mm 硅酸铝棉保温厚度50mm 内径280*210	米	12	600.00	7,200.00	固安兴达	
		闸板阀	280*210	个	2	346.00	692.00	固安兴达	
		防爆门	Φ200	个	2	120.00	240.00	固安兴达	
		尾气检测口	D80	个	2	167.00	334.00	固安兴达	
		烟囱帽	800*400	个	1	350.00	350.00	固安兴达	
		其它辅材	管架，螺栓，法兰垫，焊材等	项	1	400.00	400.00	国标	
		不含税小计						18,526.00	
		税金			13%			2,408.38	
		含税小计						20,934.38	
2	施工	烟囱安装		项	1	0.00	0.00		
		不含税小计					0.00		
		税金		9%			0.00		
		含税小计					0.00		
3	工程总计		贰万零玖佰叁拾肆元叁角捌分				20,934.38		
4	最终优惠价		贰万元整				20,000.00		
注：不含土建开洞及恢复。									